

|   |  |
|---|--|
| <b>NOMBRE PRODUCTO</b>  | ROSQUILLAS LEDESMINAS  |
| <b>Denominación legal</b>   | Rosquillas   |
| <b>CANTIDAD NETA</b>  | 250 gramos   |
| <b>Ingredientes</b>   | <b>Harina de trigo, huevos, azúcar, leche entera y manteca de cerdo.</b>   |
| <b>ALÉRGENOS</b>  | <b>CONTIENE GLUTEN, LECHE Y HUEVOS.</b>  |
| <b>INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g</b>           |  |
| <b>Valor energético KJ</b>  | 2009,66 KJ   |
| <b>Valor energético Kcal</b>                                      | 480 Kcal   |
| <b>Grasas (g)</b>   | 19,1 g   |
| <b>de las cuales Saturadas (g)</b>                                | 11,6 g   |
| <b>Hidratos de carbono (g)</b>                                    | 69,1 g   |
| <b>de las cuales Azúcares (g)</b>                                 | 20,7 g   |
| <b>Proteínas (g)</b>  | 7,9 g  |
| <b>Sal (g)</b>  | 0,05 g   |
| <b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>                                      |  |
| <b>Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase</b> | Conservar en lugar fresco y seco.  |
| <b>Modo de empleo</b>   | Listo para su consumo.   |
| <b>Marca</b>  | Rosquillas ledesminas  |
| <b>Condiciones de conservación</b>                                | Conservar en lugar fresco y seco y preservar de la luz solar.  |
| <b>Origen</b>   | España   |
| <b>Nº Registro sanitario del fabricante/envasador</b>             | Rosquillas Ledesminas G.D.G. S.L., Policarpo Cuevas, 5,37100 Ledesma ( Salamanca).<br>Nº R.G.S.E.: 20.01912/ SA. |